



## راهنمای مصاحبه تحصیلات تکمیلی به شیوه الکترونیکی سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱

### "ویژه داوطلبان"

ضمن آرزوی موفقیت برای همه دعوت شدگان به مصاحبه‌ها تخصصی دوره‌های تحصیلات تکمیلی در پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران، به اطلاع می‌رساند جهت حفظ سلامتی شما عزیزان مصاحبه‌ها به صورت الکترونیکی برگزار می‌گردد. ازین رو مرور تک تک نکات و ملاحظات زیر به منظور برگزاری هر چه بهتر مصاحبه و کاهش تبعات و پیامدهای آن به شرح زیر اعلام می‌گردد (**آگاهی از تمامی نکات برای داوطلبان توصیه می‌باشد**):

۱- پیش از شروع بازه مصاحبه‌ها از زیرساخت‌ها ارتباطی و تجهیزات لازم اطمینان حاصل شود. حتی المقدور از لپ‌تاپ با شارژ کامل بهره‌گیری شود. پیشنهاد می‌شود داوطلبان محترم نرم افزار ادوبی کانکت رو بر روی **تلفن همراه** خود نیز نصب داشته باشند که در صورت قطعی برق و بروز مشکلات احتمالی امکان اتصال ایشان به وسیله تلفن همراه میسر گردد.

۲- داوطلبان گرامی موظف هستند که راس ساعت تعیین شده و طبق برنامه زمانبندی برای هر گرایش در مصاحبه‌ها شرکت نمایند. عدم حضور در بازه زمانی تعیین شده به معنای انصراف از شرکت در مصاحبه تخصصی بوده، پس توجه و دقت به روز و زمان مصاحبه و کسب آگاهی از اطلاعیه‌ها و نحوه ورود به جلسه از وظایف داوطلب بوده و بر عهده ایشان می‌باشد.

۳- ورود به جلسه مصاحبه الکترونیکی نیازمند نصب نرم افزار ادوبی کانکت بر روی سیستم عامل است، نیاز است تا داوطلبان این نرم افزارها را بر روی سیستم خود (که توصیه اکید می‌شود **لپ تاپ** باشد) نصب نمایند و تمامی شرایط سخت افزاری و نرم افزاری لازم را جهت ورود به اتاق مجازی پیش از شروع بازه‌ها مصاحبه از طریق اتاق تست ادوبی کانکت به نشانی:

<http://vroom.ut.ac.ir/test>

بررسی و از کلیه تنظیمات میکروفون و وب کم و سایر تجهیزات جانبی سیستم خود جهت حضور در مصاحبه اطمینان حاصل نمایند. (داوطلبان می‌توانند پس از ورود آدرس لینک اتاق‌ها مجازی **در نرم افزار ادوبی کانکت از تب meeting** بخش Audio Setup Wizard را جهت تست میکروفون و اسپیکر خود انتخاب نمایند که راهنمای آن نیز پیوست شده) توصیه اکید می‌شود جهت ورود به جلسه مصاحبه لینک اتاق مصاحبه خود را در بازه زمانی تعیین شده در نرم افزار ادوبی کانکت تایپ نمایید. (امکان اتصال از طریق مرورگر نیز فراهم می‌باشد ولی با توجه به اینکه ورود از طریق مرورگر امکان

بروز برخی مشکلات نرم افزاری جهت ارتباط صوتی و تصویری را در سیستم‌های مختلف ایجاد می‌کند لذا توصیه اکید به استفاده از نرم افزار جهت ورود به مصاحبه‌ها شده است.) لینک نرم افزار ادوبی کانکت جهت نصب بر روی سیستم عامل به شرح زیر است:

- [برنامه مخصوص سیستم عامل ویندوز](#)
- [برنامه مخصوص سیستم عامل مکینتاش](#)

۴- **نکته بسیار مهم:** حین اتصال به اتاق‌های مجازی توجه داشته باشید که VPN و یا فیلترشن سیستم در وضعیت **غیرفعال** و خاموش قرار داشته باشد. در صورت عدم رعیت این نکته وضعیت اتصال بر روی Loading خواهد ماند و امکان ورود به اتاق مجازی تا زمان غیر فعال کردن فیلترشن میسر نخواهد شد.

۵- **تذکر:** شرکت در مصاحبه الکترونیکی، تنها برای آن دسته از داوطلبانی میسر خواهد بود که لیست ایشان در سامانه اختصاصی پردیس کیش به نشانی [edu.utkish.ir](http://edu.utkish.ir) در زبانه (تب) پذیرش با ورود **شماره داوطلبی** یا **کد ملی** هر فرد نیز قابل رویت می‌باشد.

۶- اطلاعات در خصوص **زمانبندی**، حضور داوطلبان در جلسه مصاحبه، **لینک اتاق‌ها** و چگونگی اتصال ایشان علاوه بر اطلاعیه مندرج در وب سایت پردیس، در سامانه اختصاصی پردیس کیش به نشانی [edu.utkish.ir](http://edu.utkish.ir) قابل مشاهده می‌باشد. داوطلبان می‌توانند با استفاده از (**نام کاربری: کد ملی**) و (**گذرواژه: کد ملی**) با ورود به سایت از بخش **مصاحبه‌های من** باکس‌ها مصاحبه هر یک از گرایش‌ها را مشاهده و جهت حضور در روز و ساعت مقرر برنامه ریزی نمایند.

۷- لازم به ذکر است بازه مصاحبه‌ها ۹ تا ۱۱ / ۱۱ تا ۱۳ / ۱۴ تا ۱۶ / ۱۶ تا ۱۸ می‌باشد که لینک اتاق مصاحبه ۳۰ دقیقه پیش از شروع هر باکس در سامانه [edu.utkish.ir](http://edu.utkish.ir) فعال و برای داوطلبان قابل دسترس می‌باشد. نیاز است تا داوطلبان به محض مشاهده لینک (با کپی کردن آدرس و ورود آن در نرم افزار ادوبی کانکت) حضور خود را در اتاق اعلام نمایند تا به ترتیب با هماهنگی مدیر جلسه وارد اتاق اصلی مصاحبه شوند. در نظر داشته باشید که در بدو ورود وارد اتاق انتظار خواهید شد که پس از بررسی وضعیت تک تک داوطلبان متناسب با لیست اعلام شده هر فرد جهت مصاحبه اصلی وارد اتاقی خواهد شد که اساتید در آن حضور دارند، این فرآیند در هر باکس مصاحبه ممکن است **حداکثر بین ۲ تا ۳ ساعت** طول بکشد که نیاز است تا انتقال به اتاق اصلی مصاحبه صبر و شکیبایی خود را حفظ نمایید.

۸- هر داوطلب باید به هنگام ورود به جلسه، نام و نام خانوادگی کامل خود را با حروف انگلیسی وارد نماید.

برای مثال : Peyman Ahmadi

۹- با توجه به اینکه در طول مصاحبه صدا و تصویر داوطلبان از طریق سامانه ضبط می‌شود. نصب دوربین (وب کم) و فعال بودن آن در طول زمان مصاحبه توسط داوطلبان بر روی سیستمی که از آن استفاده می‌کنند، **الزامی است**.

(پیشنهاد می‌شود در صورت بروز مشکل در وب کم با اتصال تلفن همراه خود به جلسه از دوربین تلفن همراه جهت ارسال تصویر به جلسه مصاحبه استفاده نمایید.)

۱۰- میکروفون رایانه و وب کم داوطلبان باید کیفیت مناسب برای ارسال صدا و تصویر داشته باشد و توسط لینک تستی ادوپی توسط داوطلب بررسی شده باشد.

۱۱- جلسه مصاحبه پس از تایید شرایط وب کم و میکروفون توسط کارشناس آغاز می‌شود.

۱۲- هر داوطلب باید در آغاز جلسه مصاحبه، با نشان دادن کارت ملی و تطبیق آن با چهره خود، نسبت به احراز هویت خود اقدام کند.

۱۳- گفتگوهای جلسه مصاحبه ضبط می‌شود و فیلم آن به صورت محرمانه در آموزش پردیس / دانشکده ها نگهداری می‌شود.

۱۴- در زمان جمع بندی نمرات مصاحبه، با اعلام کارشناس/نماینده تحصیلات تکمیلی، داوطلب باید جلسه مصاحبه را ترک کند.

۱۵- انجام مصاحبه برای هر داوطلب صرفاً یک بار انجام می‌شود و عدم مراجعه داوطلبان مطابق با برنامه زمانبندی به منزله انصراف آنان تلقی شده و برگزاری مجدد مصاحبه برای آن دسته از داوطلبانی که در این مرحله شرکت ننموده اند امکان پذیر نخواهد بود.

۱۶- دارندگان مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد معادل (صرفاً دارای ارزش استخدامی) امکان ادامه تحصیل در مقطع بالاتر را ندارند. مگر اینکه به تایید دفتر آموزشهای آزاد و غیر دولتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشند.

۱۷- در صورت وقوع مشکل می‌توانید سوالات خود را از طریق واتساپ با شماره تلفن‌های ۰۹۳۴۷۶۹۶۶۲۴ و ۰۹۳۴۷۶۹۶۶۲۵ مطرح بفرمایید.

معاونت علمی – پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران